
Číslo smlouvy objednavatele: S/SÚSJMK/2022/134
Číslo smlouvy zhotovitele:

1

Smlouva
uzavřená dle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 287
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

PIS PECHAL, s.r.o.
sídlem Lidická 42, 602 00 Brno IČO: 023 65 952
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 81002
zastoupena Ing. Antonínem Pechalem, CSc, jednatelem

Předmět plnění: Předmětem zakázky je zpracování dokumentace – technická
pomoc pro stavby „II/381 Vranovice, most 381-005“
a „II/432 Bohuslavice, most 432-029“. Pro každou stavbu
bude zpracována samostatná dokumentace.
Součásti dokumentace – technická pomoc je zejména:

a) Technická zpráva včetně jednoduchého DIO,
b) Přehledné výkresy stávajícího stavu (půdorys, podélný
řez a příčný řez),
c) Přehledné výkresy opravy – most 381-002 výkres závěru
u OP1, most 432-029 sanace spodní stavby, římsy
a zábradelního svodidla (v rozsahu výrobních výkresů),
d) Soupis prací s výkazem výměr (oceněný a neoceněný).

Dokumentace bude zhotovena 3 x v listinné podobě (oceněný
rozpočet 1x) a 1x v elektronické podobě na CD dokumentace
a soupis prací. V elektronické podobě budou předány výkresy
a technické zprávy ve formátu *pdf a zároveň v obecně
rozšířené přepisovatelném formátu, soupis prací ve formátu
*pdf a XC4. Bude použita cenová soustava OTSKP.
Na základě této smlouvy bude poskytnuta i konzultace při
realizaci stavby v délce 8 hodin na most (autorský dozor).

Termín plnění: do 31. 03.2022 (dokumentace a soupis prací). Dřívější plnění
je možné.

Místo plnění: Dokumentace bude předána na pracovišti objednatele –
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková
organizace kraje, oblast Jih, Lidická 3446/132A, 690 03
Břeclav.

Cena: most 381-005 36 000,- Kč bez DPH
most 432-029 46 000,-Kč bez DPH

Cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré
náklady nutné po provedení a předání plnění dle této smlouvy.
K ceně bude připočteno aktuální DPH.



Číslo smlouvy objednavatele: S/SÚSJMK/2022/134
Číslo smlouvy zhotovitele:

2

Způsob úhrady: Na základě dvou faktur (pro každý most bude vystavena
samostatná faktura) po předání plnění se splatností 30 dnů
od doručení faktury objednateli. Záloha není sjednána.
Přílohou faktury bude protokol bude
doručena elektronicky na adresu Cena
bude uhrazena na účet uvedený ve faktuře.

Kontaktní osoba objednatele:

Kontaktní osob zhotovitele:

V případě, že zhotovitel bude v prodlení s plněním oproti sjednanému termínu plnění, je povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla.

V případě prodlení objednatele s úhradou ceny nebo její části, je povinen uhradit zhotoviteli úrok
z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky denně.

Sjednaná smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné na základě písemné výzvy se splatností
14 dnů.

K veškerým hmotně zachyceným výsledkům činnosti, které jsou plněním zhotovitele na základě této
smlouvy a požívajících autorskoprávní ochranu zhotovitel poskytuje objednateli výhradní
a neomezenou licenci, vč. práva hmotně zachycené výsledky činnosti měnit. Objednatel není povinen
licenci využít. Objednatel je oprávněn uzavřít podlicenční smlouvu. Objednatel je oprávněn postoupit
licenci třetí osobě. K veškerým podkladům pro plnění smlouvy, které požívají autorskoprávní ochrany,
uděluje objednatel zhotoviteli právo dílo v nezbytném rozsahu užít, případně upravit tak, aby byl
naplněn účel této smlouvy, tj. příprava a realizace stavby, případně aby mohl objednatel jako povinný
subjekt ze zákona č. 106/1999Sb., poskytování informací, ve znění pozdějších předpisů poskytnout
informace uvedené v hmotně zachycených výsledcích činností dle této smlouvy.

Tuto smlouvu lze měnit pouze oboustranně podepsanými a očíslovanými písemnými dodatky.

Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí §2611 a §2622
občanského zákoníku.

Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy zajistí objednatel. Zhotovitel označil tyto jmenovitě uvedená
data za citlivá nebo obchodní tajemství, která nepodléhají zveřejnění: - Zhotovitel si před zahájením
plnění dle této smlouvy ověří její uveřejnění v registru smluv.

Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinná zveřejněním v registru
smluv.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá ze stran obdrží jedno paré.

V Brně, dne 29. 3. 2022 V Brně, dne 29. 3. 2022

………………………………. ……………………………….
Bc. Roman Hanák Ing. Antonín Pechal, CSc.
ředitel jednatel
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje


